П Р О Т О К О Л

заседания Общественного  Совета Администрации Холмского муниципального района
	от
	13 мая 2022 года

	2

г.Холм
	Заместитель председателя заседания
	-
	Шерварлы Г.К.

	Присутствовали:

	Члены совета
	-
-

-

-

-

-

	Анцыгин П.И.
Пиманов  А.Г.
Павлова В.А.

Бобенко Л.Н.
Савельева Ю.А.

	Приглашенные
	-
-

	Саляев В.И.-Глава Холмского муниципального района;
Мальцева Е.А.-Управляющий делами администрации района;

Голошубова Ю.И.- председатель комитета финансов администрации района;
Рыбинкина Е.А.-первый заместитель главы администрации района;

	Повестка дня:

	1.
	 Отчет об исполнении бюджета Холмского муниципального района за 2021 год».

	2.
	О проекте решения Думы Холмского муниципального района «О внесении изменений в Положение о присвоении имен муниципальным предприятиям, учреждениям, порядке переименования их в целях увековечения памяти граждан, организации и исторических событий».

	3.
	О работе учреждений культуры  и образования по патриотическому воспитанию молодежи, направленной на патриотическое воспитание молодежи.

	1.СЛУШАЛИ:
	Отчет об исполнении бюджета Холмского муниципального района за 2021 год».
Докладчик: Голошубова Ю.И.- председатель комитета финансов администрации района

	РЕШИЛИ:
	Информацию Голошубовой Ю.И. принять к сведению.

	2.СЛУШАЛИ:
	О проекте решения Думы Холмского муниципального района «О внесении изменений в Положение о присвоении имен муниципальным предприятиям, учреждениям, порядке переименования их в целях увековечения памяти граждан, организации и исторических событий».

Докладчик: Мальцева Е.А.-Управляющий делами администрации района;

Вопросы: Савельева Ю.А., Шерварлы Г.К
Голосовали: « ЗА»-6; «Против»- нет; « Воздержались» - нет.

	РЕШИЛИ:
	Рекомендовать принять проект, представленный Мальцевой Е.А.

	3.СЛУШАЛИ
	О работе учреждений культуры  и образования по патриотическому воспитанию молодежи, направленной на патриотическое воспитание молодежи.
Докладчик: Рыбинкиной Е.А.-первый заместитель главы администрации района

	РЕШИЛИ:

Рекомендовать принять проект, представленный ___________

	Информацию Рыбинкиной Е.А  принять к сведению.

Заместитель

председателя Совета                                    Шерварлы Г.К.